
備註：.科目如有更動以最後公告日期為準。

日期

時間 8:00~08:50 9:00~09:50 10:00~10:50 11:00~11:50 13:10~14:00 14:10~15:00 15:10~16:00 8:00~08:50 9:00~09:50 10:00~10:50 11:00~11:50 13:10~14:00 14:10~15:00 15:10~16:00 8:00~08:50 9:00~09:50 10:00~10:50 11:00~11:50

地點 第一節 第二節 第三節 第四節 第五節 第六節 第七節 第一節 第二節 第三節 第四節 第五節 第六節 第七節 第一節 第二節 第三節 第四節

101 英語文 色彩概論 化學 體育 數學 國語文
健康與護

理
多媒材創
作實務

家政概論
時尚造型

入門

102 英語文
幼兒教保

概論
化學 體育 數學 國語文 家政概論 色彩概論 嬰幼兒發展

照護實務

103 英語文 色彩概論 化學 體育 數學 國語文
健康與護

理
多媒材創

作實務
家政概論

時尚造型
入門

104 英語文
公民與
社會

物理 體育 數學 國語文 商業概論 資訊科技 會計學
數位科技

概論

105 英語文
公民與
社會

物理 體育 數學 國語文 商業概論 資訊科技 會計學
數位科技

概論

106 英語文
餐飲服務

技術
公民與
社會

物理 體育 數學 國語文
健康與護

理
中餐烹調

實習
吧檯概論

觀光餐旅
業導論

107 英語文
餐飲服務

技術
公民與
社會

物理 體育 數學 國語文
健康與護

理
中餐烹調

實習
吧檯概論

觀光餐旅
業導論

108 英語文
餐飲服務

技術
公民與
社會

物理 體育 數學 觀光地理 國語文
健康與護

理
生物

觀光餐旅
業導論

日語聽讀 房務實務

109 英語文 化學 生物 體育 數學 國語文 歷史
公民與
社會

地理

110 英語文 地理 物理 體育 數學 國語文 藝術概論

111A 數學A 語文A
食材處理

實作A

111B 數學B 語文B
食材處理

實作B

112 英語文 色彩概論
美容造型

概論
體育 數學 國語文

健康與護
理

多媒材創
作實務

113 英語文 食物學
觀光餐旅
業導論

化學 體育 數學 國語文 飲料實務 中餐烹調 物理 中式點心

201 英語文
服裝畫實

務
作文 體育 數學 國語文 版型設計 生物 家庭教育

202 英語文 歷史 作文 體育 數學 國語文
嬰幼兒發
展與保育

生物 家庭教育
活動策畫

實務

203 英語文 美顏 地理 作文 體育 數學 國語文
美容美體

實務
生物 簡易編髮 家庭教育

204 英語文 歷史 作文 體育 數學 國語文
數位科技

應用
會計學 經濟學

網頁設計
實作

205 英語文 行銷實務
門市經營

實務
作文 體育 數學 國語文

數位科技
應用

會計學 經濟學 會計原理

206 英語文 地理 作文 體育 數學 國語文 菜單設計
觀光餐旅
英語會話

樂活飲食 烘焙實務

207 英語文 烘焙實務 地理 作文 體育 數學 國語文 飲料實務
觀光餐旅
英語會話

樂活飲食 菜單設計

208 英語文 地理 作文 體育 數學 國語文
旅館客務

實務
觀光餐旅
英語會話

觀光日語
會話

飲料實務

209(社) 數學B
現代社會
與經濟

209(自)
選修物理–

力學一
數學A 選修化學–

物質與能量
選修生物 –
細胞與遺傳

210 英語文
公民與
社會

作文 體育 數學 國語文 民族舞蹈

211 語文
基礎速食

實作
衛生與安
全概論

中餐烹調
實務

烘焙實務 餐飲實務 點心製作

212 英文會話 家庭教育 地理 美顏實務 休閒運動
造型彩妝
繪圖設計

髮型梳理
文化基本

教材
美膚實務 生物 家政概論 美髮

213 西點製作 歷史
餐飲服務

技術
球類運動

技巧

301 英語文
網路商店
經營實務

作文 體育 數學統合 國語文
稅務法規
與會計

經濟學實
務

專題實作
計算機應

用

302 英語文 兒童戲劇 作文 體育 數學統合 國語文
行銷與服

務
家庭生活
管理實務

教保實務
幼兒園課
程模式

303 英語文 家政美學 作文 體育 數學統合 國語文

304 英語文
財務報告

分析
作文 體育 數學統合 國語文

經濟學實
務

辦公室軟
體整合

305 英語文 家政美學 作文 體育 數學統合 國語文
行銷與服

務

306 英語文 點心製作 作文 體育 數學統合 國語文
觀光餐旅
英語會話

西餐烹調
實習

餐廳服勤 觀光學

307 英語文 點心製作 作文 體育 數學統合 國語文
觀光餐旅
英語會話

西餐烹調
實習

餐廳服勤 觀光學

308 英語文 旅遊實務 作文 體育 數學統合 國語文
觀光餐旅
英語會話

餐飲實務 吧檯實務

309(社)
從電影中學

習法律
科技、環境與
藝術的歷史 數學乙

社會環境
議題

309(自)
選修物理–
電磁現象一

選修地球科學
–

地質與環境
數學甲

選修化學–
化學反應與平

衡二

選修生物–
動物體的構造

與功能

311A 語文A

311B 語文B

313
觀光餐旅
英語會話

地理
觀光餐旅

實習
休閒運動 客房實習 應用文

觀光日語
會話

餐廳實習

314 英文會話 美髮實作 歷史 休閒運動
美髮造型

實務

315 觀光學 房務技術 西餐烹飪
實習

球類運動
技巧

英語文

英語文 歷史 體育

        國立頭城家商114學年度第1學期       第2次期中考時間表 
12月01日星期一 12月02日星期二 12月03日星期三

健康與護理

正常上課

正常上課

正常上課

正常上課

正常上課

自然科學

正常上課

正常上課
專題實作

服務導論

體育 國語文

國語文

正常上課

正常上課

正常上課法律與生
活正常上課

正常上課

正常上課

作文

正常上課

正常上課

正常上課

正常上課

正常上課

正常上課

正常上課

正常上課

正常上課

正常上課

正常上課

正常上課

正常上課

正常上課

正常上課

正常上課



備註：.科目如有更動以最後公告日期為準。



備註：.科目如有更動以最後公告日期為準。

日期

時間

地點

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111A

111B

112

113

201

202

203

204

205

206

207

208

209(社)

209(自)

210

211

212

213

301

302

303

304

305

306

307

308

309(社)

309(自)

311A

311B

313

314

315

                



備註：.科目如有更動以最後公告日期為準。


	1203-1203

