	國立頭城家商114學年度第1學期 第2次期中考問													 寺間表				
日期									12月02日星期二						12月03日星期三			
時間	8:00~08:50	9:00~09:50	10:00~10:50	11:00~11:50	13:10~14:00	14:10~15:00	15:10~16:00	8:00~08:50	9:00~09:50	10:00~10:50	11:00~11:50	13:10~14:00	14:10~15:00	15:10~16:00	8:00~08:50	9:00~09:50	10:00~10:50	11:00~11:50
	第一節		第三節		第五節			第一節		第三節		第五節	第六節健康與護	第七節 多媒材創	第一節		第三節	第四節 時尚造型
101		英語文		色彩概論		化學	體育		數學		國語文		理	作實務		家政概論		入門
102		英語文		幼兒教保 概論		化學	體育		數學		國語文		家政概論	色彩概論		嬰幼兒發展 照護實務	正常	上課
103		英語文		色彩概論		化學	體育		數學		國語文		健康與護 理	多媒材創 作實務		家政概論		時尚造型 入門
104		英語文		公民與 社會		物理	體育		數學		國語文		商業概論	資訊科技		會計學		數位科技 概論
105		英語文		公民與 社會		物理	體育		數學		國語文		商業概論	資訊科技		會計學		數位科技 概論
106		英語文	餐飲服務 技術	公民與 社會		物理	體育		數學		國語文		健康與護 理	中餐烹調 實習		吧檯概論		觀光餐旅 業導論
107		英語文	餐飲服務 技術	公民與 社會		物理	體育		數學		國語文		健康與護 理	中餐烹調 實習		吧檯概論		觀光餐旅 業導論
108		英語文	餐飲服務 技術	公民與 社會		物理	體育		數學	觀光地理	國語文		健康與護 理	生物		觀光餐旅 業導論	日語聽讀	房務實務
109		英語文		化學		生物	體育		數學		國語文		歷史	公民與 社會		地理	正常	上課
110		英語文		地理		物理	體育		數學		國語文			藝術概論		正常	· 上課	
111A			數學A	語文A									食材處理 實作A	法律與生				
111B		自然科學	數學B	語文B	──── 服務導論 健康與護理			正常上課					食材處理 實作B	活	正常上課			
112		英語文		色彩概論		美容造型概論	體育		數學		國語文		健康與護 理	多媒材創作實務		 正常	 '上課	
113		英語文	食物學	觀光餐旅		化學	體育		數學		國語文		飲料實務	中餐烹調		物理		中式點心
201		英語文		業導論 服裝畫實		作文	體育		數學				版型設計	生物		家庭教育	 正常	 上課
202		英語文		務 歷史		作文	體育		數學				嬰幼兒發	生物		家庭教育		活動策畫
203		英語文	美顏	地理		作文	體育		數學				展與保育美容美體	生物		簡易編髮		實務 家庭教育
204		英語文		歷史		作文	體育		數學		國語文		實務 數位科技	會計學		經濟學		網頁設計
205		英語文	行銷實務	門市經營		作文	體育		數學		國語文		應用 數位科技	會計學		經濟學		實作 會計原理
		英語文	13 好 更 切	實務 地理		作文	體育		數學		國語文		應用 菜單設計	観光餐旅		樂活飲食		烘焙實務
206			小什 小文 写家 又 女											英語會話 觀光餐旅				
207		英語文	烘焙實務	地理		作文	贈育		數學		國語文		飲料實務旅館客務	英語會話 觀光餐旅		樂活飲食 觀光日語		菜單設計
208		英語文		地理		作文	體育		數學		國語文		實務	英語會話 現代社會		會話		飲料實務
209(社)		英語文	選修物理-	歷史		作文	體育		數學B		國語文		選修化學-	與經濟 選修生物 –	正常上課			
209(自)			力學一	公民與		" `			數學A				物質與能量	細胞與遺傳		 ,μ≤ , 1 ±m		
210		英語文		社會 基礎速食		作文 衛生與安	體育 中餐烹調		數學		國語文			民族舞蹈	正常上課			
211		語文		實作		全概論	實務		烘焙實務 造型彩妝		餐飲實務 文化基本			點心製作	正常上課			
212		英文會話	家庭教育	地理		美顏實務餐飲服務	休閒運動 球類運動		繪圖設計	要型	教材		美膚實務	生物				美髮
213		西點製作		歷史 網路商店		技術	技巧			-	正常上記	果 	稅務法規	經濟學實	正常上課			
301		英語文		經營實務		作文	體育		數學統合		國語文		與會計行銷與服	務家庭生活		專題實作		用 幼兒園課
302		英語文		兒童戲劇		作文	體育		數學統合		國語文		務	管理實務		教保實務		程模式
303		英語文		家政美學		作文	體育		數學統合		國語文		正常上語				'上課	
304		英語文		財務報告 分析		作文	體育		數學統合		國語文		經濟學實 務	辦公室軟 體整合		正常	'上課	
305		英語文		家政美學		作文	體育		數學統合		國語文		the contract of	行銷與服 務		正常	'上課 -	
306		英語文		點心製作		作文	體育		數學統合		國語文		觀光餐旅 英語會話	西餐烹調 實習		餐廳服勤		觀光學
307		英語文		點心製作		作文	體育		數學統合		國語文		觀光餐旅 英語會話	西餐烹調 實習		餐廳服勤		觀光學
308		英語文		旅遊實務		作文	體育		數學統合		國語文		觀光餐旅 英語會話	餐飲實務		吧檯實務	正常	上課
309(社)		・ 英語文		從電影中學 習法律	習法律	科技、環境與 藝術的歷史	體育		數學乙		<u>=</u> ==== + + + + + + + + + + + + + + +			社會環境 議題	正常上課			
309(自)		央韶乂		選修物理-電磁現象一	選修地球科學 - 地質與環境		腔月		數學甲		國語文	化學反應	選修化學- 化學反應與平 衛二	選修生物- 動物體的構造 與功能	正常上課			
311A		語文A 語文B		+ - · · ·	正常上課		Ħ	正常上課						正常上課				
311B				專題實作			Ē						果 果			正常上課		
313		觀光餐旅 英語會話		地理		觀光餐旅 實習	休閒運動		客房實習		應用文		觀光日語 會話	餐廳實習		正常	'上課	
314		英文會話		美髮實作		歴史	休閒運動		美髪造型 實務 正常上課						正常上課			
315		觀光學		 房務技術		西餐烹飪	球類運動		正常上課						正常上課			
010			實習 技巧 工 中 工 中 工 中															

備註:.科目如有更動以最後公告日期為準。